dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO KoHeHKoB ropb KOpbeBny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002961

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.01.2008
ynenos POO
Iop. MU0
Homep
oTyeTa 3aKJilouMBLUEe haTa O61beKT OueHKU, HanpaBJsieHue Bup
TYeT
o6 LOroBop Ha CcoCTaBJieHus KBaNiM(pUKaLUOHHOrIo onpepenseMon
npoBepeHue oT4yeTa aTrecrtaTa CTOMMOCTH
oueHkKe
OLEHKM
TpaHcnopTHOe CpencTBo,
000 3K0b HanpaBfieHne
200109 20.04.2020 P PbIHOYHAS
"TAPBOP" KBanpunkKaLmoHHoOro atrecraTa -
OLEeHKa OBMXXMMOro nMyLliecTsa
TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
000 3K0b HanpaBfeHne
200148-1 27.04.2020 b PbIHOYHAS
"TAPBOP" KBannnkaumoHHoro atrecraTa -
OUEeHKa OBMXMMOro nMmyuiectsa
TpaHcnopTHOEe cpencTso,
000 3K0b HanpaBfeHne
200201-5 22.04.2020 P PbIHOYHAS
"FAPBOP" KBanpunkKaLmMoHHOro atrecraTa -
OLEeHKa OBMKMMOro nMmyuiectsa
TpaHCcnopTHOe cpencTBo,
000 3K0b HanpasieHune
200239 12.05.2020 P PbiHOYHasA
"rAPBOP" KBaMpnkKaLMoHHOro atrecraTa -
OLeHKa OBMXMMOro nMmyLecTsa
TpaHcnopTHOe cpencTso,
000 3K0b HanpaBieHune
200244 15.05.2020 P PbIHOYHAS
"rAPBOP" KBa/MPMKaLMOHHOro atrecraTa -
OLeHKa OBMXMMOro nMyLecTsa
TpaHcnopTHOEe CpencTBo,
000 3K0b HanpasfieHne
200250 20.05.2020 PblHOYHaA
"r’APBOP" KBa/IMPNKaLMOHHOro atrecraTa -

OoUEeHKa OBUXXMMOIro nMyLllecTBa



200254

200255

200257

200283

200286

200304

200305

200311

200315-
Mn-24

200316-1

000 310b
"CAPBOP"

000 310b
"FAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 3t0b
"CAPBOP"

000 3t0b
"rAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

26.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

03.06.2020

04.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

16.06.2020

18.06.2020

16.06.2020

TpaHCcnopTHOE CpencTBo
HanpasJieHne

KBaJM(PNKaLMOHHOro aTTecTaTa -

OoUEeHKa OBUXXMMOIro nMyLlecTBa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
HarnpasJieHue

KBaM(pnKaLMoHHOro atrecraTa -

OoUueHKa OBUXXNMOIro nMyLlecTBa

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO
HanpasfeHune

KBanunKaLumoHHoOro atrecraTa -

OUEeHKa OBUXXUMOIro nMmyLiecTBa

TpaHcnopTHOE CpeacTBo,
HanpassieHne

KBaJ'II/ICbI/IKaLI,I/IOHHOI'O aTTecTaTa -

OUuEeHKa OBUM>XXUMOIro nMyLllecTBa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
HanpaseHne

KBaJ'II/ICt)I/IKaLI,I/IOHHOFO aTTecTaTa -

OLleHKa OBUXUMOro UMyLLLEeCTBa

TpaHcnopTHoe CpefcTBo,
HanpaeneHue

KBanpnkKaLmMoHHOro atrecraTa -

OLleHKa OBUXUMOro UMyLLLEeCTBa

TpaHcnopTHoe CpelcTBo,
HanpaeneHue

KBaMpnKaLMoHHOro atrecraTa -

OoUEeHKa OBUXKXUMOIro nMmyLwiecTBa

TpaHcnopTHoe CpeacTBo,
HanpasfieHne

KBaJIMPNKaLMOHHOIro aTTecTaTa -

OUEeHKa OBUXKNMOIro nMyLwiecTBa

TpaHcnopTHOE CpencTBso,
HanpasJsieHne

KBaJIM(PNKaLMOHHOro aTTecTaTa -

OoUeHKa OBMXKUMOIro nMmyLllecTBa

Py>Xb€ OXOTHWUYbE, HanpaBieHne

KBaJ'II/IqI)I/IKaLI,I/IOHHOI'O aTTecTaTa -

OLUEeHKa OBUXXUMOIro nMyLlecTBa

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



Py>Xb€ OXOTHWUYbE, HanpaBieHne

000 310b
200316-2 "CAPEOP" 16.06.2020 KBa/IMPUKALIMOHHOrO aTTecTaTa - | PblHOYHas
OUEeHKa OBMXXMMOro MMyLlecTBa
Py>Xbé 0XOTHMYbE, HanpaBaeHne
000 3K0b
200316-3 "F APEOP" 16.06.2020 KBa/IMPUKALIMOHHOrO aTTecTaTa - | PblHOYHas
OLEHKa ABMXMMOro nMmyLiecTBa
BoaHoe TpaHCNOpTHOE CpeacTBo,
000 3K0b HarnpasJieHue
200316-4 16.06.2020 PbiHOYHaA
"TAPBOP" KBaMPnKaLMoOHHOro aTrecTaTa -
OLeHKa OBMXMMOro nMmyLecTsa
TpaHcnopTHOE CpencTBo,
000 3K0b HarnpasJieHue
200317 16.06.2020 PbiHOYHaA
"rAPBOP" KBaMpnKaLMoOHHOro aTrecTaTa -
OLEeHKa OBMXXMMOro nMmyLlecTsa
TpaHCnopTHOe CpencTBo,
b
2003101 00030 18.06.2020 naripasnerne PbIHOYHAS
"TAPBOP" KBanpnKaLMoHHOro atrecTtaTa -
OUEeHKa OBMXXMMOro nMmyLiecTsa
TpaHcnopTHOe CpencTBo,
5)
2003192 00030 18.06.2020 Harpasnerne PbIHOYHAS
"TAPBOP" KBaMpunKaLumoHHOro atrecraTa -
OLEeHKa OBMXXMMOro nMmyLliecTsa
TpaHcnopTHOe CpencTBo,
000 310b anpasJieHue
200324-1 22.06.2020 Hanpasneny PbIHOYHAS
"TAPBOP" KBannpunkaumoHHoro atrecraTa -
OUEeHKa OBMXXMMOro nMyLlecTBa
TpaHcnopTHOe CpencTBo,
000 310b anpasJieHune
200324-2 22.06.2020 ki PIHOYHAS
"TAPBOP" KBanupunkKaumoHHoro atrecraTa -

OLleHKa OBUXNMOro UMyLLLEeCTBa

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(MawwnHa camoxoaHas),

000 3K0b
200324-3 "FAPEOP" 22.06.2020 HanpasJsieHne PbiHOYHas
KBanMpuUKaLMOHHOro aTTecTaTa -
OLleHKa OBUXXMMOro nMyLecTsa
Opy»xue orpaHMYeHHOro
000 310G nopakeHus (TpaBMaTuyeckoe),

200330-1 “"CAPEOP" 24.06.2020 HanpasieHne PblHOYHasA
KBaJIM(PNKaLMOHHOro aTTecTaTa -
OLleHKa ABMXMMOro uMmyLiecTsa



200330-2

200345

200347

200354

000 310b
"rAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

000 3t0b
"CAPBOP"

24.06.2020

26.06.2020

25.06.2020

29.06.2020

Py>Xb€ OXOTHWUYbE, HanpaBieHne
KBaJInUKaLMOHHOrO aTTecTaTa -
OLleHKa OBUXUMOro UMYLLLECTBA

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
HanpaeneHue
KBaM(PUKALMOHHOro aTTecTaTa -
oLleHKa ABWXMMOIro UMyLLecTBa

TpaHcnopTHoe CpelcTBo,
HanpaeneHue
KBaNMUKALNOHHOIro aTTecTaTa -
OLEHKa ABVMXUMOro NMyLLLeCTBa

TpaHcnopTHOe CpelcTBo,
HanpasJieHne
KBaJMPNKaLMOHHOIro aTrecTaTa -
OoueHKa OBVMXMUMOro nmyLliecTsa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



