Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Коненков Игорь Юрьевич 002961 17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						200109	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.04.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200148-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.04.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная						
200201-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.04.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная						
200239	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.05.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная						
200244	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.05.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная						
200250	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	20.05.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная						

200254	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.05.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200255	000 ЭЮБ "ГАРБОР"	26.05.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200257	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.05.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200283	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200286	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200304	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200305	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200311	000 ЭЮБ "ГАРБОР"	16.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200315- П-24	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200316-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.06.2020	Ружьё охотничье, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная

200316-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.06.2020	Ружьё охотничье, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200316-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.06.2020	Ружьё охотничье, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200316-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.06.2020	Водное транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200317	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	16.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200319-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200319-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200324-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200324-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата оценка движимого имущества	Рыночная
200324-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.06.2020	Транспортное средство (машина самоходная), направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200330-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.06.2020	Оружие ограниченного поражения (травматическое), направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная

200330-2	000 ЭЮБ "ГАРБОР"	24.06.2020	Ружьё охотничье, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200345	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200347	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная
200354	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.06.2020	Транспортное средство, направление квалификационного аттестата - оценка движимого имущества	Рыночная